CÔNG TY CỔ PHẦN

CMISTONE  VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 01 tháng  04  năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v: Lựa chọn đơn vị kiểm toán

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và có hiệu lực từ ngày 01/7/2016;

- Căn cứ vào Điều lệ Công ty Cổ phần CMISTONE Việt Nam;

       Đại hội đồng cổ đông công ty ủy quyền lựa chọn đơn vị kiểm toán năm 2023 cho
Ban kiểm soát công ty tìm hiểu và chọn đơn vị kiểm toán.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Ban kiểm soát (đ/b);
- Lưu VT.

TM. BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY

Ngũ Thị Lam

		2023-04-07T09:32:32+0700